
Město Trutnov – zastupitelstvo města 
Zpracováno dne : 22.02.2010 

U s n e s e n í 
z 1. zasedání zastupitelstva města ze dne 22. února 2010 

 
OBSAH 
Kontrola usnesení 
2010 - 1/1       Kontrola plnění usnesení ZM                   
                       Mgr. Adamec 
Majetek města 
Nemovitosti - záměr města 
2010 - 2/1       Kožešnická bez č.p./č.e. - garáž              
                       Mgr. Hendrych 
2010 - 3/1       Lípové náměstí čp. 236                        
                       Mgr. Hendrych 
2010 - 4/1       Garáž bez č.p./č.e. na st. p. 367, k. ú. Libeč  
                       Mgr. Hendrych 
2010 - 5/1       Benešova čp. 510                              
                       Mgr. Hendrych 
2010 - 6/1       Pražská čp. 15                                
                       Mgr. Hendrych 
2010 - 7/1       Polská ul. - zahradnictví                     
                      Mgr. Hendrych 
2010 - 8/1      Spojenecká čp. 54                             
                      Mgr. Hendrych 
2010 - 9/1      Spojenecká čp. 61                             
                      Mgr. Hendrych 
2010 - 10/1    Česká čp. 172                                 
                      Mgr. Hendrych 
2010 - 11/1     Horská ul. bez č.p./č.e.                      
                       Mgr. Hendrych 
Pozemky - prodej 
2010 - 12/1                  
                       Mgr. Hendrych 
2010 - 13/1                        
                       Mgr. Hendrych 
2010 - 14/1                       
                       Mgr. Hendrych 
2010 - 15/1       
                       Mgr. Hendrych 
2010 - 16/1                       
                       Mgr. Hendrych 
2010 - 17/1     p. p. 102 a další, k. ú. Dolní Staré Město    
                       Mgr. Hendrych 
2010 - 18/1     p. p. 2085/3, p. p. 2085/12, k. ú. Trutnov    
                       Mgr. Hendrych 
Pozemky - různé 
2010 - 19/1                          
                       Mgr. Hendrych 
2010 - 20/1                          
                       Mgr. Hendrych 
2010 - 21/1     p. p. 1/1, k. ú. Střítež u Trutnova           
                       Mgr. Hendrych 
2010 - 22/1     st. p. 1377, k. ú. Trutnov                    
                       Mgr. Hendrych 
2010 - 23/1     p. p. 11, k. ú. Střítež u Trutnova            
                       Mgr. Hendrych 
2010 - 24/1     p. p. 2085/3, p. p. 2085/12, k. ú. Trutnov    
                       Mgr. Hendrych 
2010 - 25/1                
                       Mgr. Hendrych 
2010 - 26/1               
                       Mgr. Hendrych 

1 



2010 - 27/1              
                       Mgr. Hendrych 
2010 - 28/1     p. p. 265, k. ú. Střítež u Trutnova           
                       Mgr. Hendrych 
2010 - 29/1     p. p. 1208, p. p. 1206, k. ú. Libeč           
                       Mgr. Hendrych 
2010 - 30/1     p. p. 124/2, k. ú. Horní Staré Město          
                       Mgr. Hendrych 
2010 - 31/1                 
                       Mgr. Hendrych 
2010 - 32/1     p. p. 49, k. ú. Starý Rokytník                
                       Mgr. Hendrych 
Bytové záležitosti 
2010 - 33/1                      
                       Mgr. Hendrych 
2010 - 34/1                      
                       Mgr. Hendrych 
Finanční záležitosti 
2010 - 35/1     Rozpočet města pro rok 2009                   
                       Mgr. Adamec 
2010 - 36/1     Návrh rozpočtu města na rok 2010              
                       Mgr. Adamec 
2010 - 37/1     Finanční příspěvky pro rok 2010               
                       Mgr. Hendrych 
Různé 
2010 - 38/1     Hospodaření SFRB v roce 2009                  
                       Ing. Horynová 
2010 - 39/1     Rekonstrukce komunikace U Hřbitova            
                       Ing. Horynová 
2010 - 40/1     Zásady č. 1/2008 - příspěvek na TI a DI       
                       Ing. Horynová 
2010 - 41/1     Zatraktivnění vojenských památek na Trutnovsku  
                       Ing. Horynová 
2010 - 42/1     Opatření k zajištění ochrany veřejné zeleně   
                       Mgr. Adamec 
2010 - 43/1     Přísedící Okresního soudu v Trutnově          
                       Mgr. Adamec 
2010 - 44/1     Muzeum Podkrkonoší                            
                       Mgr. Adamec 
 
 
 
Kontrola usnesení 
 
[ 2005 - 433 ] ZM  01.01 Urč.:Mgr. Hendrych                 T   : 19.04.2010 
 
[ 2010 - 1 ] 
Kontrola plnění usnesení ZM 
        zastupitelstvo města 
        b e r e   n a   v ě d o m í 
*            01.01                                              * 
informaci o plnění usnesení zastupitelstva města 
*            01.02                                              * 
informaci o plnění investičních akcí 
 
        s t a n o v u j e 
*            02.01                                              * 
termín další kontroly plnění usnesení 2005-433/6 na příští zasedání zastupitelstva města 
 
 
 
 
 

2 



Majetek města 
Nemovitosti - záměr města 
 
[ 2010 - 2 ] 
Kožešnická bez č.p./č.e. - garáž 
        zastupitelstvo města 
        s c h v a l u j e 
*            01.01                                              * 
záměr prodeje nemovitostí - objekt garáže bez č.p./č.e. na pozemku st. p. 1298, spolu s pozemkem st. p. 
1298, vše v části obce Poříčí, v obci Trutnov, v k. ú. Poříčí u Trutnova, obecným zveřejněním na dobu min. 
60 dnů, mimo Zásad pro prodej..., s upřednostněním nájemců nebytových prostor, za nabídkovou cenu 
132120,- Kč. 
 
[ 2010 - 3 ] 
Lípové náměstí čp. 236 
        zastupitelstvo města 
        s c h v a l u j e 
*            01.01                                              * 
přípravu a zveřejnění záměru prodeje budovy fary čp. 236 Lípové náměstí, včetně příslušenství, na pozemku 
st. p. 244, spolu s pozemkem st. p. 244, v obci Trutnov, části města Poříčí, k. ú. Poříčí u Trutnova, do 
vlastnictví Římskokatolické farnosti - arciděkanství Trutnov 1 za cenu 1,- Kč. Objekt se bude prodávat jako 
celek. 
 
[ 2010 - 4 ] 
Garáž bez č.p./č.e. na st. p. 367, k. ú. Libeč 
        zastupitelstvo města 
        s c h v a l u j e 
*            01.01                                              * 
záměr a přípravu prodeje nemovitostí - objekt garáže bez č.p./č.e. na pozemku st. p. 367, spolu s pozemkem 
st. p. 367, vše v části obce Libeč, v obci Trutnov, v k. ú. Libeč, obecným zveřejněním na dobu min. 60 dnů 
mimo Zásad pro prodej.... s upřednostněním nájemce za minimální nabídkovou cenu 64510,- Kč. 
 
[ 2010 - 5 ] 
Benešova čp. 510 
        zastupitelstvo města 
        s c h v a l u j e 
*            01.01                                              * 
nové zveřejnění záměru města prodat nebytový dům v čp. 510 Benešova (Odeon) na st. p. 192/4, spolu s 
pozemkem st. p. 192/4, v části města Poříčí, v obci Trutnov, v k. ú. Poříčí u Trutnova, obecným zveřejněním 
mimo Zásady pro prodej..., bez uplatnění 20 % slevy ze sjednané ceny, za nabídkovou kupní cenu 
2581500,- Kč s dobou zveřejnění min. 30 dnů. 
 
[ 2010 - 6 ] 
Pražská čp. 15 
        zastupitelstvo města 
        r u š í 
*            01.01                                              * 
část usnesení ZM 2009-129/3, 01.02, v bodě 7 (upřednostnění nájemce) 
 
        s c h v a l u j e 
*            02.01                                              * 
záměr prodeje nemovitostí - nebytové jednotky č. 15/1 v čp. 15 ul. Pražská na pozemku st. p. 223, včetně 
spoluvlastnického podílu na společných částech domu čp. 15 ul. Pražská a na pozemku st. p. 223, vše v 
části obce Horní Předměstí, v obci Trutnov, v k. ú. Trutnov, obecným zveřejněním na dobu min. 60 dnů mimo 
Zásad pro prodej...,  bez upřednostnění nájemců, za minimální nabídkovou cenu 300000,- Kč. 
 
[ 2010 - 7 ] 
Polská ul. - zahradnictví 
        zastupitelstvo města 
        s c h v a l u j e 
*            01.01                                              * 
nové zveřejnění prodeje nemovitostí - objekt bez čp/če na pozemku st. p. 3642, spolu s pozemkem st. p. 
3642 o výměře 904 m² a pozemkem p. p. 722/22 o výměře 3030 m², vše v části obce Dolní Předměstí, v 

3 



obci a k. ú. Trutnov, obecným zveřejněním na dobu min. 60 dnů, mimo Zásady pro prodej...., za nabídkovou 
cenu 7000000,- Kč. 
 
[ 2010 - 8 ] 
Spojenecká čp. 54 
        zastupitelstvo města 
        r u š í 
*            01.01                                              * 
část usnesení zastupitelstva města 2009-191/4, bod 7, ze dne 29.09.2009  (nabízení k prodeji 
prostřednictvím realitní kanceláře) 
 
        s c h v a l u j e 
*            02.01                                              * 
záměr a zveřejnění prodeje domu čp. 54 Spojenecká ul. na pozemku st. p. 294, spolu s pozemkem st. p. 
294, včetně příslušenství, v části obce Střední Předměstí v k. ú. a obci Trutnov, obecným zveřejněním mimo 
Zásad pro prodej..., bez uplatnění 20 % slevy ze sjednané ceny, bez upřednostnění nájemců, na dobu 
minimálně 30 dnů, za minimální nabídkovou kupní cenu 2200000,- Kč. 
 
[ 2010 - 9 ] 
Spojenecká čp. 61 
        zastupitelstvo města 
        r u š í 
*            01.01                                              * 
část usnesení zastupitelstva města 2009-191/4, bod 8, ze dne 29.09.2009 (nabízení k prodeji 
prostřednictvím realitní kanceláře) 
 
        s c h v a l u j e 
*            02.01                                              * 
záměr a zveřejnění prodeje domu čp. 61 ul. Spojenecká na pozemku st. p. 293, spolu s pozemkem st. p. 
293, včetně příslušenství, v části obce Střední Předměstí v obci a k. ú. Trutnov, obecným zveřejněním mimo 
Zásad pro prodej..., bez uplatnění 20 % slevy ze sjednané ceny, bez upřednostnění nájemců, na dobu 
minimálně 30 dnů, za minimální nabídkovou kupní cenu 2700000,- Kč. 
 
[ 2010 - 10 ] 
Česká čp. 172 
        zastupitelstvo města 
        r u š í 
*            01.01                                              * 
část usnesení zastupitelstva města 2009-191/4, bod 4, ze dne 29.09.2009 (nabízení k prodeji 
prostřednictvím realitní kanceláře) 
 
        s c h v a l u j e 
*            02.01                                              * 
záměr a zveřejnění prodeje domu čp. 172 ul. Česká na pozemku st. p. 927, spolu s pozemkem st. p. 927 a 
p. p. 236/92, včetně příslušenství, v části obce Střední Předměstí, obec a k. ú. Trutnov, obecným 
zveřejněním mimo Zásad pro prodej..., bez uplatnění 20 % slevy ze sjednané ceny, bez upřednostnění 
nájemců, na dobu minimálně 30 dnů za minimální nabídkovou kupní cenu 3150000,- Kč. 
 
[ 2010 - 11 ] 
Horská ul. bez č.p./č.e. 
        zastupitelstvo města 
        s c h v a l u j e 
*            01.01                                              * 
výkup nemovitosti bez čp/če v ul. Horská na pozemku st. p. 497/4, spolu s pozemkem st. p. 497/4, vše v k. 
ú. Trutnov, v obci Trutnov, v části obce Střední Předměstí, za odhadní cenu 1600000,- Kč od TJ Lokomotivy 
Trutnov o. s., Na Nivách 568, Trutnov, IČ 47462965, do vlastnictví města Trutnov 
 
 
 
 
 
 
 

4 





- prodej cca 1/3 pozemků, t.j. část p. p. 179/28, část p. p. 179/29, část p. p. 102, část p. p. 496/1, část p. p. 
179/7 a část p. p. 494/4 v k. ú. Dolní Staré Město dle předloženého nákresu, který bude součástí smlouvy, 
bude realizován po vydání územního rozhodnutí za účelem výstavby objektů, zpevněných ploch a 
přístupových komunikací v souladu s územním plánem, avšak před provedením příslušné dopravní a 
technické infrastruktury pro zajištění základního provozu průmyslové zóny Krkonošská 
- prodej zbývajících cca 2/3 pozemků bude realizován po vydání územního rozhodnutí za účelem výstavby 
objektů a zpevněných ploch a přístupových komunikací v souladu s územním plánem a provedení příslušné 
dopravní a technické infrastruktury pro zajištění základního provozu průmyslové zóny Krkonošská 
- zajistí provedení další potřebné dopravní a technické infrastruktury pro průmyslovou zónu Krkonošská 
- nově vybudovaná příjezdová komunikace na stávající parcele 2183/1, k. ú. Trutnov musí být veřejně 
přístupnou účelovou komunikací 
- společnost MAPON a. s. bude povinna zajistit realizaci záměru "Průmyslové zóny Krkonošská" v souladu s 
rozhodnutím ministra průmyslu a obchodu č. 8/2006 ze dne 20.01.2006, č.j.:1344/0604200/01000 a č. 
132/2006 ze dne 30.06.2006, č.j.:22634/0604200/01000 nejpozději do 07.11.2016 
- pozemky budou pronajaty na dobu určitou do 31.12.2012 za nájemné ve výši 1,- Kč/m²/rok 
- žádost o vydání územního rozhodnutí na příslušnou stavbu dle územního plánu bude podána nejpozději 
dne 31.08.2011 
- nájemce (budoucí kupující) bere na vědomí, že na okrajovou část průmyslové zóny probíhá v současné 
době změna územního plánu (nyní doprovodná zeleň) 
- ve prospěch vlastníka parcely č. 179/4 a 179/56 v k. ú. Dolní Staré Město bude na části nově vybudované 
přístupové komunikaci na parcelách 102, 179/29, 179/28, 494/4, 496/1 v k. ú. Dolní Staré Město zřízeno 
věcné břemeno práva chůze a jízdy 
- na části p. p. 2183/1, která bude zastavěna přístupovou komunikací, bude zřízeno věcné břemeno práva 
chůze, jízdy a provedení, provozu a údržby obchvatu města Trutnova. 
 
[ 2010 - 18 ] 
p. p. 2085/3, p. p. 2085/12, k. ú. Trutnov 
        zastupitelstvo města 
        s o u h l a s í 
*            01.01                                              * 
s prodejem části p. p. 2085/3 (cca 7150 m²) a p. p. 2085/12 (841 m²) v k. ú. Trutnov společnosti Protivítr-
invest s. r. o. za kupní cenu 817.50 Kč/m² za účelem výstavby bytových domů se čtyřmi podlažími s využitím 
podkroví a možností využití části objektů na občanskou vybavenost dle urbanistické studie vybrané a 
schválené Radou města Trutnova, k provedení nových chodníků, dopravní komunikace a vysázení zeleně, a 
to v souladu s vydaným územním rozhodnutím č. 2009/5739/V/PEI - 1198. Součástí výstavby bytových 
domů musí být vybudování 1.5 odstavného stání pro osobní automobily na jednu bytovou jednotku, z nichž 
minimálně 50 % bude umístěno v samostatných objektech bytových domů. Kupní smlouva bude podepsána 
až po vydání stavebního povolení. Na zakoupených pozemcích bude zřízeno předkupní právo pro město 
Trutnov za stejných cenových podmínek. Do doby prodeje pozemků zůstává v platnosti nájem dle nájemní 
smlouvy č. 280001. 
 
Pozemky - různé 
 
[ 2010 - 19 ] 

 
        zastupitelstvo města 
        b e r e   n a   v ě d o m í , 
*            01.01                                              * 
že , zastupující společnost JAMIM s. r. o., nepodepsal nájemní smlouvu s dohodou o budoucí 
koupi na základě usnesení  za účelem podnikatelského záměru výstavby obytného domu na 

 v k. ú. Trutnov 
 
        s o u h l a s í 
*            02.01                                              * 
se zrušením usnesení zastupitelstva města  ze dne  
 
[ 2010 - 20 ] 

 
        zastupitelstvo města 
        s o u h l a s í 
*            01.01                                              * 
se změnou termínu kolaudace stavby z 31.12.2009 na 31.12.2012, která vyplývá z nájemní smlouvy č. 

, uzavřené s  na pronájem  v k. ú. Trutnov za 

6 



účelem výstavby domu se smíšenou funkcí, za nájemné 30,- Kč/m²/rok do doby kolaudace stavby. 
 
[ 2010 - 21 ] 
p. p. 1/1, k. ú. Střítež u Trutnova 
        zastupitelstvo města 
        s o u h l a s í 
*            01.01                                              * 
s bezúplatným převodem p. p. 1/1 v k. ú. Střítež u Trutnova z Pozemkového fondu ČR na město Trutnov. 
Pozemek je určen územním plánem k výstavbě domu. Žádost bude podána dle § 5 zákona č. 95/1999 Sb. 
 
[ 2010 - 22 ] 
st. p. 1377, k. ú. Trutnov 
        zastupitelstvo města 
        s o u h l a s í 
*            01.01                                              * 
s uznáním vlastnického práva ke stavbě technické vybavenosti (trafostanice) stojící na nově zaměřené st. p. 
5768 v k. ú. Trutnov společnosti ČEZ Distribuce, a. s. 
 
[ 2010 - 23 ] 
p. p. 11, k. ú. Střítež u Trutnova 
        zastupitelstvo města 
        s o u h l a s í 
*            01.01                                              * 
s tím, že město Trutnov nebude žádat Pozemkový fond ČR o převod p. p. 11 v k. ú. Střítež u Trutnova 
 
[ 2010 - 24 ] 
p. p. 2085/3, p. p. 2085/12, k. ú. Trutnov 
        zastupitelstvo města 
        s o u h l a s í 
*            01.01                                              * 
se změnou termínu na vydání stavebního povolení na budoucí stavby v prostoru bývalých kasáren 
společnosti Protivítr-invest s. r. o. z 31.12.2009 na 30.06.2010. 
 
[ 2010 - 25 ] 

 
        zastupitelstvo města 
        n e s o u h l a s í 
*            01.01                                              * 
s prodejem  (cca 140 m²) v   za účelem 
rozšíření vlastních pozemků 
 
[ 2010 - 26 ] 

 
        zastupitelstvo města 
        s o u h l a s í 
*            01.01                                              * 
se změnou termínu kolaudace stavby z 31.12.2009 na 31.12.2010, která vyplývá z nájemní smlouvy č. 

uzavřené s  na pronájem  a části  (cca 170 m²) v  za 
účelem výstavby parkoviště za nájemné 20,- Kč/m²/rok dle čl. IV nájemní smlouvy, do doby kolaudace 
stavby. 
 
[ 2010 - 27 ] 

 
        zastupitelstvo města 
        s o u h l a s í 
*            01.01                                              * 
s výkupem části  v  od  za kupní cenu 50,- Kč/m² za 
účelem rekonstrukce chodníku s tím, že náklady spojené s převodem včetně geometrického plánu hradí 
město Trutnov. Daň z převodu nemovitostí hradí prodávající. 
 
 
 
 

7 



[ 2010 - 28 ] 
p. p. 265, k. ú. Střítež u Trutnova 
        zastupitelstvo města 
        s o u h l a s í 
*            01.01                                              * 
s přechodem vlastnických práv k p. p. 265 (251 m²) v k. ú. Střítež u Trutnova. Pozemek přešel na město 
Trutnov dle zákona č. 172/1991 Sb. ve znění zákona č. 114/2000 Sb. z ČR - Pozemkového fondu ČR. 
 
[ 2010 - 29 ] 
p. p. 1208, p. p. 1206, k. ú. Libeč 
        zastupitelstvo města 
        n e p o ž a d u j e 
*            01.01                                              * 
zápis duplicitního práva na částech současných pozemkových parcel KN č. 1208 a 1206 v k. ú. Libeč 
 
[ 2010 - 30 ] 
p. p. 124/2, k. ú. Horní Staré Město 
        zastupitelstvo města 
        s o u h l a s í 
*            01.01                                              * 
s úplatným převodem části p. p. 124/2 (dle GP p. p. 124/3 o výměře 73 m²) v k. ú. Horní Staré Město z 
Pozemkového fondu ČR na město Trutnov za účelem rekonstrukce komunikace Za Komínem za cenu dle 
znaleckého posudku s tím, že náklady spojené s převodem hradí město Trutnov. 
 
[ 2010 - 31 ] 

 
        zastupitelstvo města 
        s o u h l a s í 
*            01.01                                              * 
s výkupem části  (cca 25 m²) v  od  na město Trutnov za 
účelem rekonstrukce komunikace Za Komínem za kupní cenu 50,- Kč/m² s tím, že náklady spojené s 
převodem hradí město Trutnov. 
 
[ 2010 - 32 ] 
p. p. 49, k. ú. Starý Rokytník 
        zastupitelstvo města 
        s o u h l a s í 
*            01.01                                              * 
s přechodem vlastnických práv k p. p. 49 v k. ú. Starý Rokytník od ČR - Pozemkového fondu ČR. Pozemek 
přešel na město Trutnov dle zákona č. 172/1991 Sb. ve znění zákona č. 114/2000 Sb. 
 
Bytové záležitosti 
 
[ 2010 - 33 ] 

 
        zastupitelstvo města 
        s c h v a l u j e 
*            01.01                                              * 
odepsat nevymahatelný dluh ve výši 22358,- Kč na bytě . 
 
[ 2010 - 34 ] 

 
        zastupitelstvo města 
        n e s c h v a l u j e 
*            01.01                                              * 
přidělení bytu pro , trv. bytem , mimo Zásady č. 4/2003 pro postup při 
pronájmu obecních bytů" 
 
 
 
 
 
 

8 



Finanční záležitosti 
 
[ 2010 - 35 ] 
Rozpočet města pro rok 2009 
        zastupitelstvo města 
        s c h v a l u j e 
*            01.01                                              * 
změny rozpočtu města Trutnova pro rok 2009 - rozpočtové opatření č. 7 dle předloženého návrhu 
 
[ 2010 - 36 ] 
Návrh rozpočtu města na rok 2010 
        zastupitelstvo města 
        s c h v a l u j e 
*            01.01                                              * 
rozpočet města Trutnova na rok 2010 dle předloženého návrhu 
*            01.02                                              * 
závazné ukazatele dle předloženého návrhu 
*            01.03                                              * 
dle svých kompetencí vyhrazených zákonem o obcích poskytnutí dotací, peněžitých a věcných darů dle 
návrhu rozpočtu na rok 2010 v té výši a těm fyzickým a právním osobám, které jsou uvedené v tabulkové 
části materiálu. 
 
[ 2010 - 37 ] 
Finanční příspěvky pro rok 2010 
        zastupitelstvo města 
        s c h v a l u j e 
*            01.01                                              * 
finanční příspěvky pro rok 2010 nad 50000,- Kč v kategorii SPORT, KULTURA, OSTATNÍ dle předložených 
návrhů 
 
Různé 
 
[ 2010 - 38 ] 
Hospodaření SFRB v roce 2009 
        zastupitelstvo města 
        s c h v a l u j e 
*            01.01                                              * 
hospodaření Státního fondu rozvoje bydlení za rok 2009 - 15000000,- Kč 
*            01.02                                              * 
hospodaření Státního fondu rozvoje bydlení za rok 2009 - 25.000.000,- Kč 
*            01.03                                              * 
hospodaření Státního fondu rozvoje bydlení za rok 2009 - 24.006.568,- Kč 
 
[ 2010 - 39 ] 
Rekonstrukce komunikace U Hřbitova 
        zastupitelstvo města 
        s c h v a l u j e 
*            01.01                                              * 
způsob financování akce "Rekonstrukce komunikace U Hřbitova v Trutnově" v letech 2010 a 2011 dle 
předloženého návrhu 
 
[ 2010 - 40 ] 
Zásady č. 1/2008 - příspěvek na TI a DI 
        zastupitelstvo města 
        s c h v a l u j e 
*            01.01                                              * 
změnu Zásad č. 1/2008 o poskytování příspěvku na technickou a dopravní infrastrukturu za účelem podpory 
bytové výstavby v navrženém znění 
 
 
 
 
 

9 



[ 2010 - 41 ] 
Zatraktivnění vojenských památek na Trutnovsku 
        zastupitelstvo města 
        s c h v a l u j e 
*            01.01                                              * 
zařazení stavební akce "Zatraktivnění vojenských památek na Trutnovsku" do plánu a rozpočtu města na rok 
2010 - 2012 za předpokladu, že realizace bude podpořena poskytnutím dotace z ROP NUTS II SV, oblast 
podpory 3.1. s akceptováním zvýšených rozpočtových nákladů 
 
[ 2010 - 42 ] 
Opatření k zajištění ochrany veřejné zeleně 
        zastupitelstvo města 
        v y d á v á 
*            01.01                                              * 
obecně závaznou vyhlášku města Trutnova č. 2/2010 o opatřeních k zajištění ochrany veřejné zeleně 
 
[ 2010 - 43 ] 
Přísedící Okresního soudu v Trutnově 
        zastupitelstvo města 
        v o l í 
*            01.01                                              * 
přísedící Okresního soudu v Trutnově dle předloženého seznamu 
 
[ 2010 - 44 ] 
Muzeum Podkrkonoší 
        zastupitelstvo města 
        s c h v a l u j e 
*            01.01                                              * 
dodatek č. 1 k darovací smlouvě ze dne 20.12.2007, uzavřené s Královéhradeckým krajem. 
 
Zapsala :Matoušová 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
      Mgr. Ivan Adamec                         Mgr. Tomáš Hendrych 
        starosta města Trutnova                                místostarosta 

10 




